Псковская область

Администрация Струго-Красненского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2025 г. № 265
р.п. Струги Красные
О внесении изменений в Постановление

Администрации Струго-Красненского

муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом Струго-Красненского муниципального округа:
1. внести следующие изменения в Постановление Администрации Струго-Красненского округа №243 от 02.06.2025 г. «О проведении электронного аукциона» на капитальный ремонт трех котельных в части замены металлических дымовых труб:
слова в пункте 1.3. «Окончание выполнения работ: «01» сентября 2025 года.» читать как «Окончание выполнения работ: «15» сентября 2025 года.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Струго-Красненского муниципального округа председателя Комитета по имущественным отношениям Администрации округа Стрижак Н.В.
Глава округа                                                                                        А.А. Волков
Верно: Карась Р.И.